
UCHWAŁA NR XXXII/211/2016 
RADY MIASTA BRZEZINY

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/86/2015 Rady Miasta Brzeziny z dnia 15 września 2015 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 6r ust. 3, 3b i 3d ustawy z dnia 13 
września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 i poz. 1250) po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brzezinach, Rada Miasta Brzeziny  
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIV/86/2015 Rady Miasta Brzeziny z dnia 15 września 2015 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3945) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 dodaje się pkt 15 w brzmieniu:

„15) popiół z palenisk domowych”;

2) w § 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5) popiół z palenisk domowych:

- w okresie 01.10- 30.04 nie rzadziej niż jeden raz na 2 tygodnie w zabudowie mieszkaniowej 
jednorodzinnej i nie rzadziej niż jeden raz na tydzień w zabudowie wielorodzinnej,

- w okresie 01.05- 30.09 nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu w zabudowie mieszkaniowej 
jednorodzinnej i nie rzadziej niż jeden raz na 2 tygodnie w zabudowie wielorodzinnej”;

3) w § 5 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5) popiół z palenisk domowych nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu”;

4) w § 6 dodaje się pkt 11 w brzmieniu:

„11) popiół z palenisk domowych umieszcza się w oddzielnym pojemniku lub worku przeznaczonym do 
tego celu”;

5) w § 7 ust. 1  dodaje się pkt 8 w brzmieniu:

„8) popiół z palenisk domowych”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 grudnia 2016 r.

Poz. 5370



§ 2. W Regulaminie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych stanowiącym załącznik nr 1 
do  uchwały nr XIV/86/2015 Rady Miasta Brzeziny z dnia 15 września 2015 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3945) w § 4 ust. 2 dodaje się pkt 13 w brzmieniu:

„13) popiół z palenisk domowych”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku.

 
Przewodniczący Rady

Tadeusz Barucki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5370


		2016-12-07T09:02:11+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




